
 Číslo smlouvy objednatele: 212-2019-514204/1 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 13264/2019 

 Zpracování DKM včetně SPI a podkladů pro zavedení výsledků PÚ do 
KN pro KoPÚ Vamberk 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Mgr. Alenou Rufferovou vedoucí pobočky, 
KPÚ pro Královéhradecký kraj, Pobočka 
Rychnov nad Kněžnou  

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Alena Rufferová, KPÚ 
Královéhradecký kraj, Pobočka Rychnov 
nad Kněžnou 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Karel Káda, KPÚ Královéhradecký 
kraj, Pobočka Rychnov nad Kněžnou 

Adresa: Jiráskova 1320, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou 

Telefon: xxxxxxxxxxxx 

E-mail : rychnov.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec 
Králové 

Zastoupen: Jiřím Foltánem, jednatelem 

Ing. Jiřím Šramarem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Jiří Foltán, jednatel, 

Ing. Jiří Šramar, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

xxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxx 

E-mail : xxxxxxxxxxx 

ID DS: sfm77qh 

Bankovní spojení: ČSOB, a.s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 177139243/0300 

IČO: 64793036 

DIČ: CZ64793036 



Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo - Zpracování DKM včetně SPI a podkladů pro zavedení výsledků PÚ do KN pro KoPÚ Vamberk 

 
Strana 2 

 

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl 
C, vložka 1583 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

xxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 

  

Důvody dodatku 

1.1. Smluvní strany zhodnotily na kontrolním dni 14.6.2019 postup provádění díla a 

shledaly, že dílo je ze strany zhotovitele zpracováváno korektně a rychle. Nicméně 

odstranění dílčích nedostatků projektu a akceptování změn právních předpisů vyžaduje 

součinnost orgánů státní správy, která je časově náročná. Proto bylo dohodnuto 

prodloužení termínu plnění do 15.9.2019 

  

Předmět dodatku 

2.1. Tímto dodatkem se prodlužuje termín dokončení díla stanovený přílohou č. 1 SoD. 

Původně stanovený termín byl 4 měsíce od podpisu SoD tj. do 25.7.2019. Tímto 

dodatkem nově stanovený termín je do 15.9.2019 

  

Závěrečná ustanovení 

3.1. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele 

a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.  

3.2. Ostatní ustanovení SoD se tímto dodatkem nemění. 

3.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).    

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 

dále prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných 

podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Rychnově nad Kněžnou dne 2.7.2019 

 

V Hradci Králové dne 1.7.2019 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Mgr. Alena Rufferová 
Vedoucí Pobočky Rychnov nad Kněžnou 
Státní pozemkový úřad 

 

 
Jiří Foltán 
Jednatel 
GEOŠRAFO, s.r.o. 

 


